DORN
BRACHT

Dusche - VAIA
Badetuchhalter - Dark Platinum matt
Artikelnummer: 83 060 809-99

Stichmafl 600 mm
Breite 660 mm
Hohe 60 mm
Rosette @ 60 mm
Ausladung 88 mm

Dark Platinum matt

Malzeichnung

660
600

88

147

Alle Angaben in mm /inch = mm x 0,0394

Modell-, Programm- und technische Anderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Mehr Informationen erhalten Sie unter: www.dornbracht.com +49 (0) 2371 433-460 mail@dornbrachtgroup.de
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Weitere Oberflachenvarianten

4

platin matt platin

83 060 809-06 83 060 809-08

chrom
83 060 809-00

Weitere Oberflachen auf Anfrage (x-tra Service)

Modell-, Programm- und technische Anderungen sowie Irrtum vorbehalten.

messing geblirstet
83 060 809-28

Mehr Informationen erhalten Sie unter: www.dornbracht.com +49 (0) 2371 433-460 mail@dornbrachtgroup.de
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